
ZARZĄDZENIE Nr 58/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 2 sierpnia 2012 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pana Rafała Rybickiego nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Straszewie 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

§ 2.  
 

W skład komisji wchodzą: 
1. Celina Kozłowska        -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako przewodnicząca  
2. Stanisław Sumowski    -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny                                                            
3. Małgorzata Sejka         -  dyrektor szkoły                                                          
4. Czesław Oleksiak        -  ekspert    
5. Danuta Gajda      -  ekspert      
   
 

§ 3.  
 
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 09 sierpnia  2012 r. w sali nr 13 
Urzędu Gminy w Ryjewie. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         

                            Wójt 
 

                        Józef  Gutowski 


